Catalogo de

Partes

Pala Agricola Dianteira para Tractores
Massey Ferguson

>> BALDAN






>> BALDAN Catalogo de Partes

" Indice
PDM 4707 Hasta 5710 BT CONErol TrQLOF ......ccevveeeveeeveiriririeiesssrsisisisisseissssesesisssssssas 4
Tabla - PDM 4707 Hasta 5710 BT CONLrol TrQtOr .........c.veeuevveveererieieieeienirisiesssssssnenens 5
PDM 4707 Hasta 5710 BT CONtrOl JOYSEICK........ccveevereeersrereeeeisisrsesisissiesssesssssssnnns 6
Tabla - PDM 4707 Hasta 5710 BT CONtrol JOYSLiCK...........ccvvevrerevevveesesiririeiesssesenenens 7
50POItE MOVIl COMPIBLO ...ttt 8
Armacion Lateral COMPIELQ.............c.oeveveeeririeieersesisirie e eststs s ss st sssssssnssans 8
Guia de Protector de PANTAIIQ ..............ceeeeeeeeeeeeeeeeeeeeseeseeeietesste e sestessse e st s s seaen 9
(@1]1TgTo (o X 5 1T o1V [ o'e J TS 9
Control Hidrdulico Monobloque Completo de JOYStICK..........co.vvvveorsenrivieierrsrsenenenans 10
ACCESONIOS = LAMUNGL......oeeeveeeeeeteeietsisieeietssststsstste st etesssessssese st essssesassnssssssssessaseseanas 10
Accesorios - RSO (OPCIONAL) ........cvveveeeeeeeivsieieeeessstsieesesisssssessse e ssssasasesens 11
ACCESONiOS - PAIA (OPCIONGL) c..eeveveveveerrveveteeeerivevstse e ssssssssses s ssssssssesesssssasaseses 12
Cilindro Hidraulico de 10 PaIQ..............c.ceeeeeeeeeeeeeeeeeeesieeeee st s ste e et s et ssse s s sean 13
(800 ] 0'0 1o 2 To 3OS 14

PDM13917 (Revisado: 11/2017) n



Catalogo de Partes >> BALDAN

« PDM 4707 Hasta 5710 BT Control Trator

S

W)

*Itens 1,2y 3 - Ver pagina 8
*Itens 52, 59y 60 - Ver pagina 9
*Itens 61 - Ver pdgina 10

PDM13917




>> BALDAN Catalogo de Partes

« Tabla - PDM 4707 Hasta 5710 BT Control Trator

< s 2 © c 2
gl 3 SESS g .. s SESS
g Codigo Descripcion del producto B|/o8|ugll & Codigo Descripcion del producto Blo8|9 g
o 153 5E % C1 83 8 E

s ] 7 |ES

= =3 = - T
*1 |5530017393-3 | Soporte Mévil Completo 1 42 15530017326-7 | Soporte Derecho de Fijacion
*2 15022011892-1 | Armacion Lateral Izquierda Completa 1 43 16020310180-8 | Tornillo Cab.Sextavada 5/8" X 2" 11F Unc1A Gr5 Rp
*3 15022011891-3 | Armacion Lateral Derecha Completa 1 44 16020310738-5 | Tuerca Sextavada 5/8" 11F Unc Gr5 Ch.1.1/16" Alt.11,00Mm
4 | 5566040043-4 | Varilla Del ©1.1/4" X 1020Mm 1 45 |5464010589-8 | Proteccion Lateral Derecha

5 6020310793-8 | Tuerca Sextavada 1.1/4" 7F Unc Gr5 Ch.2" Alt.31,00Mm 12 46 | 5464010590-1 | Proteccién Lateral Izquierda

6 |5136017987-0 | Chapa de Fijacion 2 47 |5024010239-8 | Arandela Lisa De #16,5 X @37 X 3,00Mm

7 16020317477-5  Tornillo Cab.Sextavada M8 X 1,25 X 30Mm (18.8 Rt 6 48 |6020311096-3 | Tornillo Cab.Sextavada 3/4" X 2.1/2" 10F Unc1A Gr5 Rp

8 |5024010073-5 | Arandela Lisa De @8,5 X 820 X 2,00Mm 12 49 |5024010007-7 | Arandela Lisa De 020,3 X 46,5 X 4,75Mm

9 16020010004-5 | Arandela De Presion M8 Media 6 50 |6020010414-8 | Arandela De Presion 3/4" Media Industrial

10 | 6020310454-8 | Tuerca Sextavada M8 X 1,25 Ma CI8 Ch.13Mm Alt.6,50Mm 6 51 16020310770-9 | Tuerca Sextavada 3/4" 10F Unc Gr5 Ch.1.7/32" Alt.18,50Mm

11 |6020312201-5 | Tornillo Cab.Sextavada 3/8" X 3/4" 16F Unc1A Gr5 Rt 5 3 *52 | 5324010096-3 | Guia con Pantalla de Proteccién

12 6020010406-7 | Arandela De Presién 3/8" Media Industrial 5 3 53 | 6020251253-7 | Manguera Hidr. Alta Presién 1/2" X 4000Mm (/1Trg y 1Trf (Sae 100R2 At - P.T.4000Psi)
13 1 5530016753-4 | Soporte de Fijacién del Filtro 1 54 |6020251100-0 | Manguera Hidr. Alta Presion 1/2" X 3200Mm C/1Tcg y 1Trg (Sae 100R2 At - PT.4000Psi)
14 |6020317475-9 | Tornillo Cab.Sextavada M10 X 1,50 X 30Mm CI8.8 Rt 2 55 16020251230-8 | Manguera Hidr. Alta Presion 1/2" X 1500Mm C/2Trg (Sae 100R2 At - P.T.4000Psi)

15 |5024010075-1 | Arandela Lisa De @10,3 X 825 X 2,00Mm 4 2 56 | 6020090404-7 | Enganche Rapido Macho 1/2"

16 | 6020010394-0 | Arandela De Presion M10 Media 2 57 |5138090001-0 | Llave P/Tuerca Sextavada 1.1/4" - 1" - 3/4" - 5/8"

17 | 6020310822-5 | Tuerca Sextavada M10 X 1,50 Ma CI8 Ch.17Mm Alt.8,00Mm 2 58 |6020010719-8 | Abrazadera De Nylon (200X4,5) (Tr-50) - Negra

N_\_._\_l_\_.a'_‘NNNN_..J;.;;J;.;;..;_I—\NN—-

18 | 5080011869-4 | Buje del Adaptador de Escape 676 X 120Mm 1 *59 | 6020058976-1 | Cilindro Hidraulico Derecho “D.A”@1.5/8” X 03.1/4”X574mm(Curso) X 817mm(Cerrado)
19 |6020015962-7 | Abrazadera tipo "U" @80mm 1 *60 | 6020058977-0 | Cilindro Hidraulico Izquierdo “D.A"@1.5/8" X @3.1/4” X 574mm(Curso) X 817mm(Cerrado)
20 | 6020015961-9 ' Abrazadera tipo "U" @70mm 1 *61 | 5340030007-7 | Conplete Blade Of 2150Mm Of Front Loader

21 1 6020395113-5 | Tubo De Inox 32" X 820 1 *61 | 5340030008-5 | Conplete Blade Of 2400Mm Of Front Loader

22 | 6020015960-0 | Abrazadera Mg 20Mm Para @ De 62Mm 1 *61 | 5340030006-9 | Conplete Blade Of 2600Mm Of Front Loader

23 | 5080011868-6 | Buje del Adaptador de Escape #68 X 100Mm 1 62 | 5566010324-3 | Varilla @1.1/4” X 1880mm (Kit)

24 | 5530017389-5 | Soporte de Fijacién del Adaptador de Escape 1 63 | 5566010325-1 Varilla @1.1/4”X1880mm

25 1 5530010081-2 | Soporte De La Manguera 1

26 | 6020312401-8 | Tornillo Cab.Sextavada M16 X 2,00 X 55Mm (8.8 Rp 28

27 16020010124-6 | Arandela De Presién M16 Media 32

28 |1 6020310818-7 | Tuerca Sextavada M16 X 2,00 Ma (I8 Ch.24Mm Alt.13,00Mm 16

29 |5530017330-5 | Soporte Intermedidrio Inferior 1

30 | 6020311070-0 | Tornillo Cab.Sextavada 5/8" X 1.1/2" 11F Unc1A Gr5 Rt
31 | 6020010412-1 | Arandela De Presién 5/8" Media Industrial

32 1 5024010154-5 | Arandela Lisa De @16 X 829 X 3,00Mm

33 |5048010099-6 | Batidor del Eje Delantero

34 16020310075-5 | Tornillo Cab.Sextavada M16 X 2,00 X 65Mm CI8.8 Rp
35 |5530017392-5 | Soporte Delantero de Apoyo

36 | 6020317418-0 | Tornillo Cab.Sextavada M20 X 2,50 X 35Mm (I8.8 Rt
37 16020010403-2 | Arandela De Presion M20 Media

38 | 6020310152-2 | Tornillo Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 40Mm CI8.8 Rp
39 |6020010395-8 | Arandela De Presion M12 Media

40 | 6020310820-9 | Tuerca Sextavada M12 X 1,75 Ma (I8 Ch.19Mm Alt.10,00Mm
41 15530017325-9 | Soporte Izquierdo de Fijacion

Sporagry

S NNNNN=SBNSES RN




Catalogo de Partes >> BALDAN

« PDM 4707 Hasta 5710 BT Control Joystick

*Itens 1,2y 3 - Ver pdgina 8
*Itens 52, 83y 84 - Ver pagina 9
*Itens 85y 86 - Ver pagina 10

PDM13917 n




>> BALDAN Catalogo de Partes

« Tabla - PDM 4707 Hasta 5710 BT Control Joystick

£ £ 2 £ £ 2

E| o g SE3S | s SESS

& | Codigo Descripcion del producto B SIS E| &| Codigo Descripcion del producto 2SS E

£ 2EQs E = FISEREE
E~NE & g~g &
2 2% g 2%

*1 15530017393-3| Soporte Movil Completo 1 47 15024010239-8| Arandela Lisa De 16,5 X @37 X 3,00Mm 4

*2 15022011892-1| Armacion Lateral Izquierda Completa 1 48 16020311096-3| Tornillo Cab.Sextavada 3/4" X 2.1/2" 10F Unc1A Gr5 Rp 4

*3 15022011891-3| Armacion Lateral Derecha Completa 1 49 |5024010007-7| Arandela Lisa De #20,3 X 46,5 X 4,75Mm 4

4 |5566040043-4 Varilla Del @1.1/4" X 1020Mm 1 50 |6020010414-8| Arandela De Presion 3/4" Media Industrial 4

5 16020310793-8| Tuerca Sextavada 1.1/4" 7F Unc Gr5 Ch.2" Alt.31,00Mm 12 51 16020310770-9| Tuerca Sextavada 3/4" 10F Unc Gr5 Ch.1.7/32" Alt.18,50Mm 4

6 15136017987-0| Chapa de Fijacién 2 *52 15324010096-3| Guia con Pantalla de Proteccion 1

7 16020317477-5 Tornillo Cab.Sextavada M8 X 1,25 X 30Mm (I8.8 Rt 6 53 16020311034-3 Tornillo Cab.Sextavada 3/8" X 1.3/4" 16F Unc1A Gr2 Rp 2

8 |5024010073-5| Arandela Lisa De @8,5 X @20 X 2,00Mm 13 1 54 |5068010160-1| Abrazadera 2

9 |6020010004-5| Arandela De Presién M8 Media 9 3 55 16020010723-6| Abrazadera 2

10 |6020310454-8| Tuerca Sextavada M8 X 1,25 Ma CI8 Ch.13Mm Alt.6,50Mm 1 5 56 |5566010324-3 Varilla @1.1/4”X 1880mm (Kit) 1

11 16020312201-5| Tornillo Cab.Sextavada 3/8" X 3/4" 16F Unc1A Gr5 Rt 5 3 57 16020251112-3| Manguera Hidr. Alta Presién 1/2" X 5000Mm C/1Trg y 1Trf (Sae 100R2 At - P.T.4000Psi) 2

12 16020010406-7| Arandela De Presion 3/8" Media Industrial 9 7 58 16020251100-0/ Manguera Hidr. Alta Presion 1/2" X 3200Mm C/1Tcg y 1Trg (Sae 100R2 At - PT.4000Psi) 2

13 16020317475-9| Tornillo Cab.Sextavada M10 X 1,50 X 30Mm (18.8 Rt 2 59 16020251816-0| Manguera 1/2”X 2300Mm (/1Trg 1.1/16"y 1Trg 1

14 |5530016753-4/ Soporte de Fijacion del Filtro 1 60 6020251815-2| Manguera 1/2"X 2300Mm C/1Trg 1.1/16"y 1Trg Fgr. 1 1

15 |5024010075-1) Arandela Lisa De @10,3 X @25 X 2,00Mm 8 6 61 6020251230-8| Manguera Hidr. Alta Presion 1/2" X 1500Mm C/2Trg (Sae 100R2 At - P.T.4000Psi) 2

16 16020010394-0 Arandela De Presion M10 Media 2 62 6020251157-3| Manguera Hidr. Alta Presién 1/2" X 700Mm C/2Trg (Sae 100R2 At - P.T.4000Psi) 2

17 16020310822-5 Tuerca Sextavada M10 X 1,50 Ma CI8 Ch.17Mm Alt.8,00Mm 2 63 6020090404-7| Enganche Rapido Macho 1/2" 2

18 |5080011869-4| Buje del Adaptador de Escape @76 X 120Mm 1 64 6020251142-5/ Manguera Hidr. Alta Presion 1/2" X 1000Mm C/1Tcg y 1Trg (Sae 100R2 At - PT.4000Psi) 1

19 16020015962-7| Abrazadera tipo "U" #80mm 1 65 |5412010291-8| Niple 1/2” 14F Bsp(G)M22 X 1,5Unf - C/Sextavado De 1”(Especial) 1

20 16020015961-9| Abrazadera tipo "U" @70mm 1 66 6020010060-6 Anillo 0'Ring 6-040 N3006-90Nbr (18,00) 1

21 16020395113-5| Tubo De Inox @2" X 820 1 67 |5138090001-0| Llave P/Tuerca Sextavada 1.1/4" - 1" - 3/4" - 5/8" 1

22 6020015960-0 Abrazadera Mg 20Mm Para @ De 62Mm 1 68 6020010717-1| Abrazadera De Nylon K-80 (C.540 X L.8,9 X E.2,1Mm) 5

23 |5080011868-6/ Buje del Adaptador de Escape #68 X 100Mm 1 69 16020010719-8| Abrazadera De Nylon (200X4,5) (Tr-50) - Negra 10

24 5530017389-5| Soporte de Fijacién del Adaptador de Escape 1 70 16020310153-0/ Tornillo Allen C/C M8 X 1,25 X 90Mm C112.9 Rp(Fosfatizado) 2

25 15530010081-2| Soporte De La Manguera 1 71 15136015810-5| Chapa De Fijacién Del Joystick 1

26 |6020312401-8| Tornillo Cab.Sextavada M16 X 2,00 X 55Mm (18.8 Rp 26 72 16020010404-0| Arandela De Presion 5/16" Media Industrial 4

27 16020010124-6| Arandela De Presion M16 Media 32 73 16020310197-2| Tornillo Cab.Sextavada 5/16" X 5/8" 18F Unc1A Gr5 Rt 3

28 6020310818-7| Tuerca Sextavada M16 X 2,00 Ma CI8 Ch.24Mm Alt.13,00Mm 16 74 16020030102-4| Tuerca @5/16" 18F Unc 1

29 [5530017330-5| Soporte Intermediario Inferior 1 75 16020310744-0| Tuerca Sextavada 5/16" 18F Unc Gr5 Ch.1/2" Alt.6,50Mm 2

30 |6020311070-0| Tornillo Cab.Sextavada 5/8" X 1.1/2" 11F Unc1A Gr5 Rt 2 76 15530015957-4/ Soporte De Fijacion Del Joystick (Indemar) 1

31 |6020010412-1| Arandela De Presion 5/8" Media Industrial 4 77 16020310054-2 Tornillo Cab.Sextavada 3/8" X 1" 16F Unc1A Gr5 Rt 4

32 |5024010154-5| Arandela Lisa De @16 X @29 X 3,00Mm 4 78 16020310746-6| Tuerca Sextavada 3/8" 16F Unc Gr5 Ch.9/16" Alt.8,50Mm 4

33 15048010099-6| Batidor del Eje Delantero 2 79 16020310874-8| Tornillo M16 X 2,00 X 60Mm Cl 10.9 Rp 2

34 16020310075-5| Tornillo Cab.Sextavada M16 X 2,00 X 65Mm (I8.8 Rp 4 80 |5024010298-3| Arandela Lisa De @17 X @44 X 4,75Mm(Zincada) 2

35 15530017392-5| Soporte Delantero de Apoyo 1 81 6020311009-2| Tornillo Cab.Sextavada M8 X 1,25 X 55Mm CI8.8 Rp 3

36 6020317418-0/ Tornillo Cab.Sextavada M20 X 2,50 X 35Mm (I8.8 Rt 2 82 15530017403-4/ Soporte de Fijacion del Comando 1

37 16020010403-2| Arandela De Presion M20 Media 2 *83 16020058976-1 Cilindro Hidraulico Derecho “D.A” #1.5/8” X @3.1/4"X574mm(Course) X 817mm(Cerrado) 1

38 16020310152-2| Tornillo Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 40Mm (18.8 Rp 2 *84 16020058977-0| Cilindro Hidrdulico lzquierdo “D.A" @1.5/8" X @3.1/4” X 574mm(Course) X 817mm(Cerrado) 1

39 16020010395-8| Arandela De Presion M12 Media 2 *85 15340030007-7, Conplete Blade Of 2150Mm Of Front Loader 1

40 6020310820-9| Tuerca Sextavada M12 X 1,75 Ma (I8 Ch.19Mm Alt.10,00Mm 2 *85 15340030008-5 Conplete Blade Of 2400Mm Of Front Loader 1

41 15530017325-9| Soporte Izquierdo de Fijacion 1 *85 15340030006-9, Conplete Blade Of 2600Mm Of Front Loader 1

42 15530017326-7| Soporte Derecho de Fijacion 1 *86 15148010028-3| Comando Hidrdulico 1

43 16020310180-8| Tornillo Cab.Sextavada 5/8" X 2" 11F Unc1A Gr5 Rp 2 87 15566010325-1 Varilla @1.1/4”x 1880mm 2

44 16020310738-5| Tuerca Sextavada 5/8" 11F Unc Gr5 Ch.1.1/16" Alt.11,00Mm 2

45 |5464010589-8| Proteccion Lateral Derecha 1

46 |5464010590-1| Proteccion Lateral Izquierda 1

PDM13917



Catalogo de Partes >> BALDAN

y 4 L] v
° Soporte MOVlI com pleto E Codigo Descripcion del producto g
B 1 15530017394-1 | Soporte Mévil Completo 1

2 5530290024-7 | Soporte Regulacion De Inclinacion Vertical / Horizontal (5/8") 1
3 15530017395-0 | Soporte Mévil 1
4 16020310587-0 | Perno Cab.Redonda @37,5 X 87mm 1
5 16020050122-8 | Contraperno 3/8" X 2.1/2" 2
6 | 5432030041-2 | Perno Cabeza Redonda 37,5 X 180Mm 1
7 15432080016-4 | Perno Con Traba @37,5 X 110Mm Sin La Grasera 2
8 |6020310183-2 | Tornillo Cab.Sextavada 5/8" X 1" 11F Unc1A Gr2 Rt 2
9 |6020010412-1 | Arandela De Presién 5/8" Media Industrial 2
10 |6020130108-7 | Grasero 1/8" 2
£ , ge o es 3 H o
2 Codigo Descripcion del producto '§ 2l &
1 15022011890-5 | Armacion Lateral Derecha 1
1 15022011889-1 | Armacion Lateral Izquierda 1
2 | 5432080011-3 | Perno Con Traba @37,5 X 130Mm Sin La Grasera 2
3 16020310183-2 | Tornillo Cab.Sextavada 5/8" X 1" 11F Unc1A Gr2 Rt 2
4 16020010412-1 | Arandela De Presién 5/8" Media Industrial 2
5 16020130108-7 | Grasero 1/8" 2

I ———— e



>> BALDAN Catalogo de Partes

« Guia de Protector de Pantalla

Item

Codigo Descripcion del producto

5324010097-1 | Guia de la Pantalla de Proteccion

5542010040-9 | Pantalla de Proteccién

6020310026-7 | Tornillo Cab.Sextavada 3/8" X 1.1/4" 16F Unc1A Gr5 Rt
5024010075-1 | Arandela Lisa De @10,3 X @25 X 2,00Mm

6020010406-7 | Arandela De Presién 3/8" Media Industrial
6020310746-6 | Tuerca Sextavada 3/8" 16F Unc Gr5 Ch.9/16" Alt.8,50Mm

N s o = = Todos

L= I O S

Item
Todos
Der
lzq

Codigo Descripcion del producto

_

6020058978-8 | Camisa “Conjunto” @82,55 (3.1/4”) X 734mm (Derecha)
6020058979-6 | Camisa “Conjunto” @82,55(3.1/4") X 734mm (lzquierda) 1
6020150132-9 | Vastago 041,27 (1.5/8”) X 691,5mm

6020390118-9 | Tapa Plastica 21S - Pebd

6020310804-7 | Tuerca Sextavada Autobloqueo C/Nylon 1" 14F Uns Gr5 Ch.1.1/2" Alt.28,50Mm
5024010323-8 | Arandela Lisa De @27 X @44,5 X 4,75Mm

5236010012-0 | Embolo del Piston 026,72 X 081,95 X 50MM

5456050003-6 | Tuerca @3.3/4" - 12fpp

5152010046-0 | Conexion 41,70 X @90,5 X 52MM

6020190066-5 | Kit De Reparo Para Cilindros "D.A" 1.5/8" X 3.1/4"

O 00 N O U1 &b W N =2 =
i S G NG S

Para fines de pedidos de repuestos, por favor verificar
en la camisa del cilindro (1) lo siguiente: - El cédigo de
partes Baldan con 11 numeros, el cédigo, nombre del
fabricante y la fecha de fabricacion del cilindro.

ppunizgry T



Catalogo de Partes >> BALDAN

« Control Hidraulico Monobloque Completo de Joystick el .. o 8
2 Codigo Descripcion del producto 'E
1 |6020055661-8 | Comando Hidraulico Monobloques Joystick C/Pulsante On/Off(Completo) C/Cabo De 1,5M 1
2 1 6020030794-4 | Tapon 1
3 16020390118-9 | Tapa Plastica 21S - Pebd 5
4 |5412010058-3 | Niple De R.1/2" Bsp(G) X R.7/8" Unf X 47Mm Con Hexagonal 1" 5
5 16020010060-6 | Anillo 0'Ring 6-040 N3006-90Nbr (18,00) 5
6 | 6020010024-0 | Anillo 0'Ring 2-119 N3006-90Nbr (23,47) 2
7 54120100044 | Niple De R.1.1/16" Un X R.1.1/16" Un X 50Mm Hexagonal 1.1/4" 2
8 16020390054-9 | Tapa Plastica 27 C/Aba (Vermelha) 2
9 6020190138-6 | Joystick Con Cabo De 1500Mm (Do775E1 A 1500002R) 1
10 |6020055660-0  Comando Hidraulico Monobloques Dn85/2-Xz(140)-A1 1
« Accesorios - Lamina e[ e &
5 Codigo Descripcion del producto '§ § § §
- IR R
1 1 5340030003-4 | Blade Of 2150Mm Of Front Loader 1
1 |5340030002-6 | Blade Of 2400Mm Of Front Loader 1
5 1 | 5340030004-2 | Blade Of 2600Mm Of Front Loader 1
E; 2 |5274010001-7 | Cuchilla De La Cuchilla De 2150Mm 1
2 | 5274010002-5 | Cuchilla De La Cuchilla De 2380Mm 1
2 |5274010003-3 | Cuchilla De La Cuchilla De 2600Mm 1
3 15530030021-8 | Soporte Izquierdo De Apoyo De La Cuchilla 1
3 1 5530030023-4 | Soporte Derecho De Apoyo Da Cuchilla 1
4 15024010298-3 | Arandela Lisa De @17 X @44 X 4,75Mm(Zincada) 7 8 9
5 16020311116-1 | Tornillo Cab.Sextavada 3/4" X 1.1/4" 10F Unc1A Gr5 Rt
6 |6020010414-8 | Arandela De Presion 3/4" Media Industrial 4
7 |5024010076-0  Arandela Lisa De @20,5 X @66,5 X 4,75Mm
8 6020310226-0 | Tornillo Lamina Trator 5/8" X 2.1/4" 11F Unc1A C112.9 Rp(Fosfatizado) 7 8 9
9 16020310760-1 | Tuerca Sextavada 5/8" 11F Unc Gr5 Ch.1.1/16" Alt.15,00Mm 7 8 9
Nota: El articulo 10 (prisionero) y el articulo 11 (tuerca hexagonal) acompanan al articulo 1 (hoja) cuando se | 10 | 5462100010-4  Prisionero De R.1"Unc X R.1"UnfX 75Mm 4
vende con el cédigo completo. 11 |6020310782-2 | Tuerca Sextavada 1" 12F Unf Gr5 Ch.1.1/2" Alt.22,50Mm 4

I ——————— e



>> BALDAN Catalogo de Partes

« Accesorios - Rastrillo (Opcional) .5l 5 8 8
5 Codigo Descripcion del producto ‘§ g g 2 2
= = Flele = e
1 |5258010002-3 | Rastrillo Escarificador Agricola De 8 Flejes 1
1 |5258010003-1 | Rastrillo Escarificador Agricola De 9 Flejes 1
1 1 5258010004-0 | Rastrillo Escarificador Agricola De 11 Flejes 1
1 |5258010006-6 | Rastrillo Escarificador Agricola De 13 Flejes 1
2 1 6020311130-7 | Tornillo Cab.Sextavada 1" X 3.1/8" 8F Unc1A Gr5 Rt 4
6 3 |15024010121-9 | Arandela Lisa De @28 X @87 X 8,00Mm(Zincado) 4
4 16020010420-2 | Arandela De Presion 1" Media Industrial 4
5 |6020310778-4 | Tuerca Sextavada 1" 8F Unc Gr5 Ch.1.5/8" Alt.25,00Mm 4
6 |2521300100-3 | Rastrillo 2300 - 8 Flejes 1
6 | 2522300100-1 | Rastrillo 2650 - 9 Flejes 1
6 | 2522300200-8 | Rastrillo 2650 - 11 Flejes 1
6 | 25223003004 | Rastrillo 13 Flejes 1

ppunzgry T



Catalogo de Partes >> BALDAN

« Accesorios - Pala (Opcional)

Codigo Descripcion del producto

Item
Todos
1300
1700

5530290021-2 | Soporte De La Pala De 1300Mm 1
5530290020-4 | Soporte De La Pala 17700Mm 1
6020310664-8 | Perno Cab.Quadrada @1.1/4”X 168mm
5024010093-0 | Arandela Lisa De #33,5 X @52,5 X 3,00Mm
6020050116-3 | Contraperno 1/4" X 2"

6020310594-3 | Perno Cab.Quadrada @37,5 X 140mm
6020130108-7 | Grasero 1/8"

5024010419-6 | Arandela Lisa De @39 X @60 X 9,50mm
6020050122-8 | Contraperno 3/8" X 2.1/2"

5091010120-7 | Pala 1300mm 1
5091010118-5 | Pala 17700mm 1
5432080010-5 | Perno Con Traba @31 X 100Mm Sin La Grasera

6020310183-2 | Tornillo Cab.Sextavada 5/8" X 1" 11F Unc1A Gr2 Rt

6020010412-1 | Arandela De Presion 5/8" Media Industrial

6020055671-5 | Cilindro Hidraulico "D.A" 31.5/8" X @3.1/4" X 374Mm(Curso) X 594Mm(Cerrado)
6020311034-3 | Tornillo Cab.Sextavada 3/8" X 1.3/4" 16F Unc1A Gr2 Rp

6020010723-6 | Abrazadera

6020010406-7 | Arandela De Presion 3/8" Media Industrial

5412010045-1 | Niple De R.1/2" Bsp X 45Mm Con Hexagonal 1"

6020090406-3 | Enganche Rapido Femea 1/2"

6020090404-7 | Enganche Rapido Macho 1/2"

6020251125-5 | Manguera Hidr. Alta Presion 1/2" X 7000Mm C/2Trf (Sae 100R2 At - PT.4000Psi)
5415010008-1 | Pala 1300Mm 1
5415010004-9 | Pala 17700Mm 1
PHSEMVALV BT | Ph S/Valv “Bt” - Derivacién 2700 1
PHSEMVALV BT | Ph S/Valv “Bt” - Derivacién 2820 1

O WO 0 N O 1 B W N =
N N U N = = =

IO 3 B
G x T~ = o

[ NS T NS N
- = O WV o N O
N BN NN NN S @ Q-

N
N

N
N

%_-17

18
@ 19

*Item 13 - Ver pagina 13

I ———————— =T



>> BALDAN Catalogo de Partes

¢ Cilindro Hidraulico de la Pala

Item

Codigo Descripcion del producto

5144010088-4 | Camisa “Conjunto” De #82.55 (3.1/4") X 490Mm

5326020087-5 | Vastago @41.27 (1.5/8") X 481,5mm

5456050003-6 | Tuerca @3.3/4”- 12fpp

51520100141 | Conexidn @41,10 X @90,5 X 66MM

5236010013-8 | Embolo del Piston 029,6 X 81,7 X 60MM

6020310814-4 | Tuerca Sextavada Autobloqueo C/Nylon 1" 14F Uns Gr5 Ch.1.1/2" Alt.20,00Mm
6020390118-9 | Tapa Plastica 21S - Pebd

6020190066-5 | Kit De Reparo Para Cilindros "D.A" 1.5/8" X 3.1/4"

_\N_n_\_\_n_n_\'l'odos

0 N OV L1 AW =

Para fines de pedidos de repuestos, por favor verificar
en la camisa del cilindro (1) lo siguiente: - El cédigo de
partes Baldan con 11 numeros, el cédigo, nombre del
fabricante y la fecha de fabricacion del cilindro.

ppunzgry



Catalogo de Partes

>> BALDAN

. w

¢ Calcomanlas E Codigo Descripcion del producto '§

— -

1 16020078811-0 (Calcomania PD Baldan(85 X 480mm) 2

PD > > ) BALDAN
Item 1
£ s 5o e e o -+
g Codigo Descripcion del producto N2
1 16020071866-9 | Calcomania Atencao Limitar Raio De Giro Do Neumatico Delantero(50 X 200Mm) 1

1 |6020071865-0 | Calcomania Atencao Limitar Articulacao Do Eje Delantero(50 X 200Mm) 1

]
A\ cauTioN

Para Imiar o raic o= gre do preu diantsira, sclts 2
pirasn (1) oo mirimn 18 de mec

Ak ATENCAO

Tor lisil e Lovnivg wadiug o e ool e, looser e
=crew (1) atleast 150m o thread.

Fara lmitar ol rann dr g el eomdtisn ool
ety el ik () e minire g 1S en o,

A e e w1 v s babcies 53
P ch AT S5 2OUSEG A5 ORI (318 Raad 4
Fa iz re Snguke 4o crmukipde do ko Stk
),‘ Bl soa-mni ey ol o e by 05 i g
e TRURT TC =hz 1 ECPS (], 13 T3 T
enge x erizukbior sidelonask
En;:u“:ac'rﬂnna' ansmdrcs kiemka o), cangae ke s
- durws Iy R ke Tl 2 leess ce ke arards s de
A arencion BRSNSl A DA
v, L) AR Tt

o B TP

Item 1 - Lado esquerdo

Item 1 - Lado direito

PDM13917

Item

Codigo

Descripcion del producto

- | Todos

—_

5206010008-0 (Calconania Baldan Medio(70 X 395Mm)

>> BALDAN

Item 1






>> BALDAN

Avenida Baldan, 1500
Nova Matao
15.993-900

Matao/SP - Brasil
sac@baldan.com.br
export@baldan.com.br

+5516 3221 6500
baldan.com.br



	Calcomanias
	Cilindro Hidráulico de la Pala
	Accesorios - Pala (Opcional)
	Accesorios - Rastrillo (Opcional)
	Accesorios - Lámina
	Control Hidráulico Monobloque Completo de Joystick
	Cilindro Hidráulico
	Guía de Protector de Pantalla
	Armación Lateral Completa
	Soporte Móvil Completo
	Tabla - PDM 4707 Hasta 5710 BT Control Joystick
	PDM 4707 Hasta 5710 BT Control Joystick
	Tabla - PDM 4707 Hasta 5710 BT Control Trator
	PDM 4707 Hasta 5710 BT Control Trator

